' & ﬂﬁ gﬁ B UNIONE EUROPEA
ol o 7/\( Ministoro doll Struscione Fondo;soclale auropeo

E& Per la scucla
cempetenze e ombian
por Loparandimeats

uuuuuuuu

DIREZIONE DIDATTICA II CIRCOLO
Via G. Iervolino, 335 - 80040 POGGIOMARINO
Tel./ Fax 0818651167 - E-mail: naee15800g@istruzione.it
P.E.C.: naeel5800g@pec.istruzione.it
C.F. 82008130633 - Codice Univoco dell'Ufficio UFMVIL

DIREZIONE DIDATTICA STATALE Ai collaboratori scolastici
"l CIRCOLO" - POGGIOMARING (MA) 1 collaborator1 scolastici
Prot. 0004793 del 07/12/2021 Al persongle ATA_
B-2 (Uscita) Ai docenti
Al DSGA

All’albo

Agli atti

Al sito web

OGGETTO: SICUREZZA - DISPOSIZIONI DI SERVIZIO ex D.lgs §1/2008

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO D.1gs 81/2008
VISTO il D.P.R. 3/1957
VISTO il d.Igs. 165/2001
VISTO il d.1gs 150/2009
VISTA laL. 107/2015

CONFERMATE nella forma e nel contenuto le disposizioni emanate in tema di sicurezza
nei precedenti e corrente anno scolastico

DISPONE

Che vengano pubblicati in data odierna, in area Sicurezza, I’Organigramma/Funzionigramma della Sicurezza
a.s. 2021/2022, I’Organigramma per la gestione dell’emergenza SARS-COV_2 e che il personale tutto rilegga

le Disposizioni sulla SICUREZZA — gia pubblicate sul sito istituzionale, alla voce SICUREZZA, e si attenga
scrupolosamente ad esse.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.Cristina Iervolino
Firma autografa omessa ai sensi del D.lgs 39/93





